平成 27 年５月 26 日

各 位

会社名  株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表取締役社長  金森 滋美

（東証第二部：9029）

問合せ先 取締役常務執行役員 中橋 俊和

TEL：06-6945-5611

役員の異動に関するお知らせ

 当社では、本日開催の取締役会において、平成 27 年６月 19 日開催予定の第 93 期定時株
主総会で付議される役員の人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．監査役候補者の氏名及び経歴

氏名
（生年月日）

略歴

わたらい ぶんか

渡会 文化
（昭和 25年 11月３日）

昭和 49 年 ４月
平成 20 年 ６月
平成 21 年 ６月
平成 24 年 ６月
平成 26 年 ６月

平成 27 年 ６月

株式会社毎日新聞社入社
同社 執行役員大阪本社副代表兼代表室長
同社 常務執行役員中部代表
同社 専務執行役員中部代表
株式会社毎日新聞グループホールディングス執行役員、
株式会社毎日新聞名古屋センター代表取締役社長、毎日
新聞名古屋開発株式会社代表取締役社長
株式会社毎日新聞社 常務取締役大阪本社代表
（就任予定）

（注） １．監査役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。
    ２．監査役候補者 渡会 文化氏は、社外監査役候補者であります。なお、同氏が
      社外監査役として選任された場合は、当社は同氏を東京証券取引所の定める
      独立役員として同取引所へ届け出る予定であります。

２．選任の理由

監査役候補者 渡会 文化氏を社外監査役候補者とした理由は、同氏が豊富な経験かつ深い
見識を有しており、中立・公正な立場で経営監視を十分に達成できるものと判断したためで
あります。

３．退任監査役（平成 27 年６月 19 日付）
  河野 俊史（現 監査役）

以  上